

Prostřednictvím EZAK

Naše zn. 9632/2020-SŽ-SSV-Ú3/HOL
Listů/příloh 2/3

Vyřizuje Ing. Magdaléna Holá

Mobil +420 724 932 387
E-mail HolaM@spravazeleznic.cz

Datum 18. září 2020

Věc: **ŽST Krnov- zřízení informačního systému**
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 4

Dotaz č. 3:

PS 02 ŽST. Krnov - informační systém

Ve výkazu výměr nejsou položky na integraci informačního zařízení do DDTS i když v technické zprávě je tato integrace požadována.
Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění do výkazu výměr.

Odpověď:

Opravený výkaz výměr včetně doplnění dokumentace přílohou.

Dotaz č. 4:

PS 02 ŽST. Krnov – rozhlasové zařízení

Bude požadována integrace rozhlasového zařízení do DDTS? Ve výkazu výměr nejsou na tuto integraci položky.
Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění do výkazu výměr.

Odpověď:

Napojení na DDTS je řešeno v PS 02 Informační systém.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 23. 9. 2020 v 9:00 hod. na den 25. 9. 2020 v 9:00 hod..

Z důvodu prodloužení s odpovědí na dotaz č. 3 a 4 již zadavatel dostatečně prodloužil lhůtu pro podání nabídek v rámci vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace č. 2.

V souvislosti s touto změnou lhůty pro podání nabídek se mění rovněž:

čl. 12.1 odst. 2 Výzvy k podání nabídky takto:

„Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do **25. 9. 2020 do 09:00 hodin**“

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha:

- **DSP_Krnov_PS02-doplnění DDTS**
- **PS 02 soupis prací rev 1 pdf**
- **PS 02 soupis prací rev 1**

V Olomouci dne 18 -09- 2020



Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace